706461

Quito 22 de Enero del 2018.

Sr.

ENRIQUE GERMAN PROAÑO QUISHPE

Presente.-

De mi consideración

goth

Por medio de la presente, pongo en su conocimiento que la Junta General Universal Extraordinaria de Accionistas de la compañía TRANSPORTE DE CARGA LIVIANA PARQUE DE COTOCOLLAO TRANSCOTOPARO C.A. celebrada el 22 de enero del 2018 resolvió designar a usted Gerente General de la Compañía por el periodo estatutario de dos (2) años. La TRANSPORTE DE CARGA LIVIANA PARQUE DE COTOCOLLAO compañía TRANSCOTOPARQ C.A., se constituyó por medio de escritura pública de fecha diecisiete de noviembre del dos mil quince ante el Dr. Alex Mejia Viterì Notario Vigésimo Segundo del Cantón Quito, é inscrita en el Registro Mercantil de Quito el veinte y siete de noviembre del dos mil/ quipce. Así como también por medio de escritura pública celebrada el diez de octubre del dos mil diecisiete ante el doctor Luís Herrera Rueda Notario Sexagésimo Séptimo del Cantón Quito la TRANSPORTE DE CARGA LIVIANA PARQUE DE COTOCOLLAO TRANSCOTOPARQ C.A., realizo un Aumento de Capital y Reforma de Estatutos siendo inscrita en el Registro Mercantil de Quito el día veinte y cuatro de octubre del dos mil diecisiete.

Es menester indicar que en su calidad de Gerente Generál le corresponde a usted la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía TRANSPORTE DE CARGA LIVIANA PARQUE DE COTOCOLLAO TRANSCOTOPARQ C.A. de conformidad con los estatutos de la Compañía

Atentamente.-

JOSE LUIS ROSALES ORTEGA

Secretario Ad-Hoc

ACEPTACION Acepto desempeñar el cargo de Gerente General de la Compañía TRANSPORTE DE CARGÁ LIVIANA PARQUE DE COTOCOLLAO TRANSCOTOPARQ C.A. Quito 22 de Enero del 2018.

Sr. ENRIQUE GERMAN PROANO QUISHPE

C.C.1712530474